2

	Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	    от «02» сентября 2021 года
	                          № 219

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 17.09.2020 года
№ 217 «Об утверждении Положения о порядке ведения
долговой книги муниципального образования
рабочий поселок Первомайский Щекинского района»
   В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 17.09.2020 года № 217 «Об утверждении Положения о порядке ведения долговой книги муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», следующее изменение:
1.1. Пункт 3.2. статьи 3 изложить в следующей редакции:
«3.2. В муниципальную долговую книгу вносятся сведения  об объеме долговых обязательств муниципального образования по видам этих обязательств, о дате их возникновения и исполнения (прекращения по иным основаниям) полностью или частично, формах обеспечения обязательств, а также иная информация, состав которой, порядок и срок ее внесения в муниципальную долговую книгу устанавливается администрацией муниципального образования  Огаревское Щекинского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                       И. И. Шепелёва